ЕПАРХИАЛЬНЫЕ  БИБЛЕЙСКО – БОГОСЛОВСКИЕ  КУРСЫ
ИМЕНИ  ПРЕПОДОБНОГО  СЕРГИЯ  РАДОНЕЖСКОГО 

ХИМКИНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2 (Г. ЛОБНЯ)
1 год обучения

Заведующий отделением: протоиерей Игорь Улеско, настоятель храма благоверных князей Петра и Февронии г. Химки.
Контакты: 8 (926) 892-09-29; email: igrul@rambler.ru
Место проведения занятий: Филаретовский храм г. Лобня.
Адрес: Московская обл., Химкинский р-н, г. Лобня, ул. Калинина, д.11.
Телефон: 8 (495) 579-07-70.
[bookmark: _GoBack]Дата и время установочной встречи заведующего отделением курсов со слушателями: 25 сентября 2022 г. в 14.00.
Список преподавателей:
	Дисциплина
	Преподаватель

	Священное Писание Нового Завета
	Священник Сергий Прудников, клирик Филаретовского храма г. Лобня

	Православное вероучение
	Священник Сергий Киреев, настоятель Серафимовского храма г. Лобня



Расписание занятий
2022-2023 уч. г.:

	1 лекция: Православное богослужение: 15.00 – 16.10
2 лекция: Священное Писание Нового Завета – 16.25 – 17.35
Даты: 

	25.09
	02.10
	06.11
	11.12
	15.01
	12.02
	12.03
	02.04
	14.05

	
	16.10
	13.11
	25.12
	22.01
	19.02
	26.03
	23.04
	

	
	30.10
	27.11
	
	29.01
	
	
	30.04
	



